"Κιναφένειν, Hesychio πανούργεισθαι, Malitiose "et vafre agere," [ubi v. nott.]

"Κινάδη, Vulpes, ἀλώπηξ, eidem Hesychio, qui "ΕΤ Κιδαφίων affert pro ἀλωπέκων, necnon πανούργων, Malitiosorum et vafrorum vulpis more."

"Κινῆφος, Suidæ ὁ ποικίλος, Varius." [Editum est a Kust. κίνηφος, neque aliter exhibet Ed. Mediol. Zonar.: Κινῆφος· ὁ ποικίλος. "Sic etiam Suid. e quo tamen HSt. notavit κινῆφος eadem explicatione. (Imo tacite correxit κινῆφος pro vulg. κίνηφος.) An

A hoc facit Hesychii Κιναφένειν πανούργεισθαι? Tittm. "Cod. Monac. κίνυφος." Idem in Addendis. Cf. Hesych. \*Καθουφήν· ἀλώπεκα. Ubi in Schleusneri MSS. corrigitur κιδάφην.]

[\* Κίρα· ἀλώπηξ. Λύκωνες. \* Κίραφος· ἀλώπηξ. Hesych. Ubi v. nott.]

"Σκαφώρη, ἡ, Vulpes, Hesych." ["Varia vulpis nomina exhibet Hesych. Vide Αντικύνων, Βασσαρίς, \*Ἐβῆνοι, Θάμιξ, Καθουφήν, Κιδάφη, Κίρη, Κίραφος, Κοθούρην, Κολοβούρος, Κοροῖτις, Λαμπτούρης, \*Φούσαι, (editum est \*Φούσαι, pro quo Is. Voss. corrigit \*Φούλαι,) \*Φύλλες etc. (adde Ψειαὶ, Ψῆφοι, \*Ψιαὶ, Ψοιαὶ, \*Ψυῖαι.) Forte σκαφώρη dicitur a σκάπτειν et φωρᾶν, quod vide." Albert. Ζelian. H. A. 7, 47. 'Αλωπέκων δὲ τὰ ἔκγονα \*ἀλωπεκίδεις κέκληνται, (vide nos supra 1286. d—7. c.) αὐτὴ δὲ ἡ μήτηρ καὶ κερδῶ, καὶ σκαφώρη, καὶ \*σκινδακός.] "Καφώρη dicitur ἡ "ἀλώπηξ, Vulpes, ut Suid. accipit in hoc loco: Τὸ "τὰς καφώρης μίσησον δολερὸν καὶ κερδῷον."

[\* Σκεδάφη, ἡ ἀλώπηξ, Arcadio Grammatico Ms. ap. Oudend. ad Thom. M. v. Κίναδος, at Albert. ap. Hes. v. Κιδάφη ex eodem Arcadio affert \*Σκιδάφη, quod proculdubio rectius est; nam, ut καφώρη σκαφώρη, sic κιδάφη σκιδάφη.]

[\* Σκινδακός. "Putavi aliquando vocem κίναδος restitueudam Ζελιανο H. A. 7, 47. 'Αλωπέκων δὲ τὰ ἔκγονα ἀλωπεκίδεις (l. \*ἀλωπεκίδεις) κέκληνται, αὐτὴ δὲ ἡ μήτηρ καὶ κερδῶ, καὶ σκαφώρη, καὶ σκινδακός. Nunc malo \*σκινδαφός ex Hesych. v. Κιδάφος et Κίναδη, atque Arcadio Σκεδάφη, ἡ ἀλώπηξ." Oudend. ad Thom. M. v. Κίναδος.]

'Αιδόφρων, ονος, ὁ, ἡ, Verecundus. Poëticum est. "Αιδήφρων, Hesychio αἰσχυντῆλος, Pudens, Verecundus, ad verbum, Qui animo s. mente est verecunda." [Pro αἰσχυντῆλος Cod. exhibet αἰσχύντερος. l. Αιδόφρων· αἰσχυντηρός. At Zonar. etiam Αἰδόφρων· αἰσχυντῆλος. Ubi miuus recte Tittm.—"L. αἰδήφρων, aut αἰδήφρων, ut Hesych. habet." Soph. ΟΕδ. C. 237. Eur. Alc. 658.]

'Αναιδής, ἔος, ὁ, ἡ, quod compositum possit et ab αἰδοῦμαι deduci, Impudens, Inverecundus, ut Od. P. (449). "Οστις θαρσαλέος καὶ ἀναιδῆς ἔστι προίκης. Et Il. A. (158.) 'Αλλά σοι, ὁ μέγ' ἀναιδὲς, ἀμ' ἐσπόμεθ, ὅφρα σὺ χαίρης: Plut. περὶ Δυσωπίας, (8, 95.) eum qui εὐδυσώπητος dicitur, ab eo qui ἀναιδῆς, ita distinguit: 'Αναλγῆς μὲν γὰρ ὁ ἀναιδῆς πρὸς τὸ αἰσχρὸν, εὐπαθῆς δὲ καὶ πρὸς τὸ φαινόμενον αἰσχρὸν ὁ εὐδυσώπητος. Ut Latinis oculus dicitur Impudens, sic et ὄφθαλμος Græcis ἀναιδῆς: juxta Proverbium, ἐν ὄφθαλμοις ἡ αἰδῶς. Demosth. dixit ἀναιδῆς εἰς χρήματα, in Androt. (616.) Οὕτω δ' οὐ μόνον εἰς χρήματα ἀναιδῆς, ἀλλὰ καὶ σκαιός ἔστι. Affertur autem et ἀναιδῆς, pro Eo cujus nos non pudet, ut ἀναιδέστατος τοῖς ἀκολάστοις, Minime pudendus intemperantibus. || Apud Hom. aliquoties λᾶας dicitur ἀναιδῆς, ut Il. Δ. (521.) 'Αμφοτέρω δὲ τένοντε καὶ ὥστε λᾶας ἀναιδῆς" Αχρις ἀπῆλοιστεν. Sic et Sisyphi saxum λᾶας ἀναιδῆς ab eo appellatur, Od. A. (597.) ἐπειτα πέδονδε κυλίνδετο λᾶας ἀναιδῆς. Sic et ἀναιδῆς πέτρα, Il. N. (139.) Eust. autem non aliud dicit, quod sciam, quam ἀναιδῆ νοσοκομεῖα metaphorice, eo modo quo ferrum Crudele appellatur. Hesych. λᾶαν ἀναιδῆ expouit σκληρὸν, at Scholiorum brevium auctor, ταχὺν, in loco illo Iliadis Δ. Quas expositiones plane alienas esse puto, et potius vocari existimo saxum Impudens, respicendo ad vastam ejus molem: eo modo quo Gallice de quibusdam rebus dicimus Honteusement grand. Cui affine est quod frequentius usurpatur, Vilainement grand. Item Un grand vilain, pro eo quod alio genere loquendi dicitur Despiteusement grand; extra metaphoram autem, Desmesurément grand. Eust. 1702. cum dicit ὁ Σίσυφος ἐώθει πρὸς τὸν ὕμνον πέτρον μέγαν καὶ ἐμβριθῆ, videtur per hæc intelligere λᾶαν ἀναιδῆ.